



**Dziś IV Niedziela Adwentu oraz Wigilia Bożego Narodzenia. Zapraszamy na Pasterkę o północy, będzie także możliwość przeżycia Pasterki o godz. 22<sup>00</sup>.**

**Jutro świętujemy Uroczystość Bożego Narodzenia. Msze św będziemy sprawować według porządku niedzielnego.**

**We wtorek w drugi dzień świąt Bożego Narodzenia przypada święto św. Szczepana, pierwszego męczennika. Msze św sprawujemy według porządku niedzielnego.**

**W środę przypada święto św. Jana Apostoła i Ewangelisty – tego dnia podczas Mszy będziemy święcić przyniesione wino.**

**W czwartek przypada Święto świętych Młodzianków. Serdecznie zapraszamy na Mszę św. o godz. 10<sup>00</sup> wszystkie dzieci, podsumujemy roraty dla dzieci, serdecznie zapraszamy mamy spodziewające się dziecka. Wszystkie dzieci i mamy otrzymają specjalne dla nich błogosławieństwo. Po Mszy spotkanie dla seniorów na probostwie. Nie będzie mszy św. o godz. 8<sup>00</sup>. Po**

**Przyszła niedziela to Święto Świętej Rodziny, to także ustanowiony przez Episkopat Polski dzień modlitw o świętość małżeństw i rodzin.**

**Za tydzień pożegnamy Stary Rok. Ponieważ ostatni dzień roku to niedziela zapraszamy po każdej Mszy św. na krótkie nabożeństwo dziękczynno-błagalne. Chcemy podziękować Panu Bogu za otrzymane łaski w mijającym roku, przeproszać za popełnione zło i prosić o błogosławieństwo na Nowy 2024 Rok. Za publiczne odmówienie hymnu *Te Deum Laudamus* można tego dnia uzyskać odpust zupełny. Za tydzień nie będzie Mszy św o godz. 17<sup>00</sup>.**

**Już dziś zapraszamy wszystkich na świąteczne kolędowanie przed naszą stajenką w Uroczystość Trzech Króli 6 stycznia podczas Godziny kolędowej o godz. 16<sup>00</sup>. Dzieci, które grają na różnych instrumentach zachęcamy do przyniesienia instrumentów. Spróbujemy wspólnie pokolędować przed naszą stajenką.**

## IV NIEDZIELA ADWENTU

Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwanego Nazaret, do Dziewicy poślubionej mężowi imieniem Józef, z rodu Dawida; a Dziewicy było na imię Maryja.

Wszedłszy do Niej, anioł rzekł: «Bądź pozdrowiona, łaski pełna, Pan z Tobą, błogosławiona jesteś między niewiastami». Ona zmieszana się na te słowa i rozważała, co by miało znaczyć to pozdrowienie.

Lecz anioł rzekł do Niej: «Nie bój się, Maryjo, znalazłaś bowiem łaskę u Boga. Oto poczniesz i porodysz Syna, któremu nadasz imię Jezus. Będzie On wielki i zostanie nazwany Synem Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego praojca, Dawida. Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego panowaniu nie będzie końca».

Na to Maryja rzekła do anioła: «Jakże się to stanie, skoro nie znam męża?»

Anioł Jej odpowiedział: «Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc Najwyższego okryje Cię cieniem. Dlatego też Święte, które się narodzi, będzie nazwane Synem Bożym. A oto również krewna Twoja, Elżbieta, poczęła w swej starości syna i jest już w szóstym miesiącu ta, którą miano za nieplodną. Dla Boga bowiem nie ma nic niemożliwego».

Na to rzekła Maryja: «Oto ja służebnica Pańska, niech mi się stanie według słowa twego».

Wtedy odszedł od Niej anioł.

Lk 1, 26-38



**Z okazji Świąt Narodzin Pana życzymy Wam i waszym bliskim: niespożytych sił – fizycznych i duchowych, zdrowia, pokoju oraz wielu radości. Niech nowonarodzony Chrystus Pan nauczy nas, kroczących Jego drogą, współtworzyć Boży kształt świata w którym żyjemy. Dobry Bóg niech też wynagrodzi swym błogosławieństwem i swymi łaskami każde dobre, jakie z dobroci ludzkiej stało udziałem naszej parafii.**

*Wasi duszpasterze*

**25/12/2023 Poniedziałek**

7 <sup>00</sup>	
9 <sup>00</sup>	W intencji Janusza Sobały z okazji urodzin, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i dary Ducha Świętego.
11 <sup>00</sup>	W intencji wnuczki Anny z okazji urodzin, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej, św. Antoniego dla niej, jej męża i dzieci Noemi, Aleksandra i Leonarda.
12 <sup>30</sup>	Za † mamę Marcelę Baldys w 30 dzień po śmierci.
17 <sup>00</sup>	Za † Damiana Rojka w 30 dzień po śmierci.

**26/12/2023 Wtorek**

7 <sup>00</sup>	Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.
9 <sup>00</sup>	W intencji Krystyny i Sławomira Jankowskich z okazji 55 rocznicy ślubu jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla jubilatów i córek z rodzinami.
11 <sup>00</sup>	Za † Zdzisława Kowalczyka od żony, córki i syna z rodzinami.
12 <sup>30</sup>	Za † Małgorzatę Marniok oraz †† z rodzin Bober, Marniok i Glück.
17 <sup>00</sup>	Za † Józefa Mandzika.

**27/12/2023 Środa**

7 <sup>00</sup>	W intencji Marii i Mariana Boryckich z okazji kolejnej rocznicy ślubu z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o łaskę zdrowia, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej.
8 <sup>00</sup>	Za †† rodziców Józefę w 25 rocznicę śmierci i Marcina Tomczaków oraz †† z rodziny Maćkowskich i Tomczaków.
18 <sup>00</sup>	Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji prośb i podziękowań oraz za zmarłych: - Za †† babcię Agnieszkę, mamę Agnieszkę, matkę chrzestną Franciszkę i brata Jana; - Za † Barbarę Chlasta w 4 rocznicę śmierci; - Za † Łucję Okseniuk w 30 dzień po śmierci oraz † Jerzego Okseniuka;

**28/12/2023 Czwartek**

7 <sup>00</sup>	Przez wstawiennictwo Matki Bożej i św. Rity o zdrowie dla Gabrieli Marek.
10 <sup>00</sup>	Z okazji Młodzianków w intencji dzieci.
17 <sup>00</sup>	Za † męża Gerarda Gasza w 4 rocznicę śmierci.

**29/12/2023 Piątek**

7 <sup>00</sup>	Za † Zdzisława Kowalczyka od Tadeusza Janika.
8 <sup>00</sup>	W intencji s.Haliny Madej w kolejną rocznicę urodzin z podziękowaniem za dar życia i powołania, z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki

**30/12/2023 Sobota**

7 <sup>00</sup>	Za † ks. prałata Konrada Lubosa na pamiątkę 111 urodzin.
8 <sup>00</sup>	W intencji Jakuba Imiołczyka z okazji 15 urodzin jako podziękowanie za dar życia, z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej.
18 <sup>00</sup>	Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Antoniego dla rodziny Mierzwów.

**31/12/2023 II Niedziela po Narodzeniu Pańskim**

7 <sup>00</sup>	
9 <sup>00</sup>	Za † Danielę Soswę w 5 rocznicę śmierci.
11 <sup>00</sup>	Chrzty: Maria Lewandowska Roczki:
12 <sup>30</sup>	

**Ogłoszenia Parafialne *ciąg dalszy*****24.12.2023 r.**

**Dziękujemy za złożone** dziś ofiary na potrzeby naszego kościoła. Jutro kolekta na potrzeby parafii, w drugi dzień świąt na Wydział Teologiczny, a w przyszłą niedzielę na bieżące potrzeby parafii. Bóg Zapłać za każdy wasz dar.

**Zachęcamy do** lektury prasy religijnej. Dzisiejszy numer *Gościa Niedzielnego* jest numerem świątecznym, podwójnym zawiera 544 stron. Tym razem kosztuje 15 zł. W Głosie św. Antoniego zamieszczono proponowane terminy Mszy św. o błogosławieństwo dla Parafian na Nowy Rok.

**Na nowo rozpoczęty** tydzień, na czas przełomu Starego i Nowego Roku niech nam wszystkim Bóg udziela swego błogosławieństwa.

